关于评选2014年度重庆大学MBA“十佳校友义工”等奖项的通知
MBA校友会各俱乐部、服务中心，各位校友义工：
2014年10月17-18日，由重庆大学MBA校友会承办的重庆大学校友总会全球年会暨MBA校友盛典将在重庆隆重举行，来自全球各地的70余个重庆大学校友总会各分会组织代表、中国MBA联盟代表以及300位MBA校友代表近600人将欢聚一堂，共襄盛举！届时现场将隆重表彰2014重庆大学MBA 校友会“十佳校友义工”、“十佳俱乐部（服务中心）”以及“最具成长性校友企业”等奖项。为做好评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选范围和名额
1、十佳校友义工10名：范围为担任MBA校友会职务的全体校友义工；
2、十佳俱乐部（服务中心）10个：范围为MBA校友会所属各俱乐部、服务中心；
3、最具成长性校友企业10个：范围为校友担任主要负责人或为该企业高管团队成员的校友企业。
二、评选条件
1、十佳校友义工：已签订校友义工承诺书，理解并认同MBA校友会文化，按照校友会统一要求认真履行校友义工岗位职责乐于奉献，积极主动策划组织校友活动深受校友认可，关心帮助校友和校友企业成长不计个人得失。
2、十佳俱乐部（服务中心）：组织机构健全管理规范服从校友会统一安排和要求，俱乐部（服务中心）核心义工团队5人以上，两年来累计活动次数不少于5次，在校友会宣传平台或总会刊物上报道不少于2次。
3、最具成长性校友企业：依法注册有效存续，校友在该企业中担任主要负责人或高管，经营合法合规且无违规违法记录，创新企业盈利模式或经营管理模式有巨大成长潜力，并对其他校友企业发展有借鉴参考意义。
三、评选办法
1、本次评选采取推荐和自荐相结合的方式。
2、MBA校友会将成立2014重庆大学MBA校友奖项评选委员会，由校院领导、校友义工代表、校友代表担任委员，确保评选过程的公开、公正和透明，评选结果的实至名归。
3、评选过程采取推（自）荐、评委会初选、入围提名公示（校友微信投票）、评选会提名、会长联席会最终评定的程序进行。
4、评选结果在2014重庆大学校友总会年会暨MBA校友盛典上隆重表彰，校友会全媒体平台进行持续性的宣传报道。
四、评选要求
推（自）荐人选要严格按照评选标准实事求是、真实准确，推（自）荐填好后以电子文档形式发到MBA校友会邮箱：ccqmba@163.com。推（自）荐截止日期：2014年9月25日。
五、其他
评选工作咨询电话：
刘江（MBA校友会副会长）：18908348848
秦艺（MBA校友会专职秘书）：18523653660
附件：
1、2014重庆大学MBA 校友会“十佳校友义工”推（自）荐表
2、2014重庆大学MBA 校友会“十佳俱乐部（服务中心）”推（自）荐表
3、2014重庆大学MBA 校友会“最具成长性校友企业”推（自）荐表
2014重庆大学MBA 校友会
“十佳校友义工”推（自）荐表
	姓   名

	班    级

	照片

	义工岗位

	任职时间

	联系方式

	QQ

	推
（自）
荐
理
由

	评委会
意见
	评委会主任：
     年   月   日

	会长联席会意见
	会长：
                            年   月   日

	备  注

2014重庆大学MBA 校友会
“十佳俱乐部（服务中心）”推（自）荐表
	名    称

	主席（主任）

	成立时间

	核心义工人数

	联系方式

	群QQ

	两年内活动次数

	推
（自）
荐
理
由

	评委会
意见
	评委会主任：
     年   月   日

	会长联席会意见
	会长：
                            年   月   日

	备  注

2014重庆大学MBA 校友会
“最具成长性校友企业”推（自）荐表
	企业名称

	成立时间

	任职校友

	校友联系方式

	企业地址

	推
（自）
荐
理
由

	评委会
意见
	评委会主任：
     年   月   日

	会长联席会意见
	会长：
                            年   月   日

	备  注